*a) Dieser Name ist mit einem NB. versehen.*

32. Im CC. Mest.

34. Dr. th., Kanonikus bei St. Moriz und St. Peter in Augsburg, Domherr 1646, † 1661. Khamm I. 645. II. 68. 82. Über einen andern Martin von Ach aus Bregenz siehe Steinhuber, Germanikum, I. 405.

40. Christianus Beck Imenstatensis fil. Georgii aetatis suae  
16 adm. ad rud. (13. Aug.).
41. F. Joannes Faüber ex Waldsee adm. ad hum.
42. F. Peregrinus a Pflumer ex Waltsee adm. ad hum.
43. Michael Heibel Algoius ex Immenstatt ann. 18 fil.  
Thomae sutoris ad 3. gram. classem adm.
44. Leonardus Brell Bintzwangensis fil. Leonardi rustici  
ann. 16 (16. Aug.).
45. Joan. Georgius Modelius Engensis fil. Joannis, fr. doct.  
Sebastiani, ann. 16 adm. ad synt.
46. Joan. Christophorus Bummel Eluacensis fil. Georgii  
scribae<sup>a)</sup> R<sup>mi</sup> et Jll<sup>mi</sup> principis Eluacensis alumnus  
20 ann. adm. ad conv. (20. Aug.).
47. Christophorus Kinback Eluacensis Sueuus 18 ann. alum-  
nus r. capituli Eluacensis adm. ad min. synt. (21. Okt.).
48. Andreas Wolleb ex Winnhausen prope Kirchhaim fil.  
Joannis ceruisiarii et pistoris ann. 19 adm. ex 2.  
classe gram. August. ad . . .
49. Joannes Nusbaumer Algoius Hindenlangensis fil. Ale-  
xandri ludimoderatoris ann. 16 ad synt. (28. Aug.).
50. Christophorus Finck Haslacensis in Kingskertal fil.  
Simonis praefecti (Oberamptman) fr. nostri Joannis  
Benedicti ad rud. (31. Aug.).
51. Jacobus Kissendorffer ex Steinkirch Sueuus ann. 19  
fil. praefecti loci adm. ad phys., fuit ante hic.
52. F. Carolus Hieber ex Vrsperg,
53. F. Georgius Loher ex Vrsperg ord. S. Norberti, phi-  
losophiam absoluerunt in suo monasterio, admissi  
ad theol. (8. Sept.).
54. Wolfgangus Ferdinandus a Schellenberg Landsthrost-  
ensis ann. 10, parens ipsius est nobilis et strenuus  
dñs Joannes Christophorus a Schellenberg etc. dñs

<sup>a)</sup> Darüber steht librarii.

44. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627, ph. M. 4. Sept. 1629 (sem. cler.  
S. Vdalrici al.).

57. CP.: ph. B. 22. Apr. 1624 (Stainenkirchensis, cap. cath. Au-  
gust. al.), ph. M. 1. Juli 1625.

- in Landstrost, Offingen et Breulingen etc. seren. archiducis Leopoldi camerarius et seren. comitis Palatini Neoburgici camerarius et consiliarius, adm. ad rud. (22. Sept.).
55. Wolfgangus Fridericus Schenck a Staufenberg Hornensis ann. 10. Parens ipsius est nobilis et strenuus dñs Guilielmus Schenck a Staufenberg dñs in Horn etc., seren. archiducis Leopoldi camerarius et consiliarius ac constitutus capitaneus ciuitatis Constantiensis, adm. ad rud.
56. Hieronymus Mayr Harthusanus famulus eorum duorum, parens ipsius est fidicen, adm. ad rud.
57. Joannes Settelin Rauenspurgensis Sueuus fil. Viti mortui ann. 21 adm. ad phys. et alumn. S. Hieronymi (1. Okt.).
58. Joan. Conradus Sutorius Aichensis Boius fil. Blasii mortui 12 ann. alumn. R<sup>mi</sup> nostri adm. ad conv. et ad gram. (4. Okt.).
59. Joan. Georgius Landenberger Constantiensis fil. Joannis magistri domus comitis Wisenstegae ann. 15 adm. ad synt. maior. (10. Okt.).
60. Maximilianus Käberlin ex Langenargen fil. Joannis praefecti loci ann. 14 adm. ad 2. classem gram. (15. Okt.).
61. Joannes Käberlin Langenargensis fil. Joannis ann. 15 adm. ad 2 classem gram.
62. Joannes Herbst Riedlinganus fil. Michaelis aurigae ann. 20 adm. ad log.
63. Joannes Kienlin Riedlinganus fil. Bartholomaei sutoris ann. 21 adm. ad log.